ПРИКАЗ 29.02.2016г. № 26 О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю: 1. Возбудить дело №
20-07/2016 по признакам нарушения ООО «Каспэнергосбыт» (РФ, Республика
Дагестан, 368300, г. Каспийск, ул. Орджони-кидзе, 3 и ул. Махачкалинская 98А
(ОГРН: 1060545002539 от 23.06.2006г., ИНН: 0545019120)) ч.1 ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите кон-куренции». 2. Создать Комиссию по
рассмотрению дела № 20-07/2016 о нарушении ан-тимонопольного
законодательства в составе: Председатель Комиссии – Багандов А.И. Членов
Комиссии: Гаджиева Д. Ш. Гаджиев Г. М. Магомедов А. М. 3. Контроль за ходом
рассмотрения дела оставляю за собой. Вр.и.о. руководителя Управления А.И.
Багандов